
 

INFRATRASPORTI.TO S.R.L 

www.infrato.it 

Sede legale: Corso Novara 96, 10153 Torino 

AVVISO ESITO DI GARA 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Infratrasporti.To s.r.l., R.I. di Torino e Codice Fiscale/P. 

IVA: 10319310016, Corso Novara, 96, 10152, Torino, pec: infratrasportitosrl@legalmail.it 

SEZIONE II: OGGETTO: Appalto n. 7/2023. Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai 
sensi del D. Lgs. n. 36/2023 art. 50, co. 1, lett. e), preceduta da avviso per manifestazione di interesse, per 
l’affidamento del servizio di supporto al mantenimento e all’implementazione del Sistema di Gestione 
Integrato conforme alle Norme UNI:ISO 9001:2015, UNI:ISO 45001:2018 E UNI:ISO 14001:2015 per cui 
Infra.To è certificata, in accordo e coordinamento con il Modello Organizzativo Gestionale di cui al D.Lgs. 
231/2001. CIG A014CBE73A - CPV 79130000-8 
Importo a base di gara: € 174.000,00 (centosettantaquattromila/00) oltre I.V.A., di cui € 130.000,00 oltre 
IVA per la parte base ed € 44.000,00 oltre IVA per l’opzione di proroga, con oneri della sicurezza pari a € 
0,00 
SEZIONE IV: PROCEDURA: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai sensi del D. Lgs. n. 
36/2023 art. 50, co. 1, lett. e), preceduta da avviso per manifestazione di interesse. 
Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
Operatori invitati: 
 

 C.F/P.I. OPERATORE 

ECONOMICO 

1 13976041007 ANGQ SISTEMI SRL 

2 00709600159 KPMG S.p.A. 

3 
06234620968 Pricewaterhousecoopers 

Business Services Srl 

4 02836350732 CONSULEO SRL 

5 
LBRRCR59A13B429M Cer.Med. Certificazioni 

Mediterranee s.r.l. 

6 
10874480014 UOMO & AMBIENTE 

S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 

7 02242161202 NIER Ingegneria 



 

8 01484940463 ECOL STUDIO SPA 

9 
11823110157 I.Q.S. INGEGNERIA, 

QUALITA' E SERVIZI S.R.L. 

10 10157500017 NEOGAMMA SRL 

 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Determinazione dell’Amministratore Delegato n. 1 del 16/01/2024 con cui 
è stata aggiudicata la procedura di gara in favore di: 
 
NIER Ingegneria S.p.A Società Benefit, P.I./C.F. 02242161202  
con sede in Castel Maggiore (BO), Via Clodoveo Bonazzi n. 2 
Con il punteggio complessivo di 98,1/100 
Ribasso percentuale offerto 19,54% 
per un importo complessivo dell’appalto pari ad € 140.000,00 oltre IVA,  
di cui € 108.000,00 per la parte base ed € 32.000,00 per la parte opzionale 
 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Organismo responsabile delle procedure di ricorso Tribunale 
Amministrativo Regionale del Piemonte - Via Confienza n. 10. Termini presentazione del ricorso: 30 gg. da 
data ricezione comunicazione ex art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010 

 

Data di pubblicazione 17 gennaio 2024 

 

    IL RUP 
Arch. Fabio BOLOGNESI 

 

 

 


		2024-01-17T12:18:08+0100
	Bolognesi Fabio




